
DECRETO N. 099/2007 
     De 09/08/2007 
 
 “CONVOCA PARA REUNIÃO, COM OBJETIVO DE 

ORGANIZAÇÃO DA 3ª CONFERÊNCIA DE SAÚDE 
DE BOM JESUS DA OUTRAS PROVIDENCIAS” 

 
CLARICE RODIGHERI SCHNEIDER, Prefeita Municipal 
de Bom Jesus, Município do Estado de Santa Catarina, 
no uso de suas atribuições legais que lhe são 
conferidas pela Lei Orgânica Municipal. 

 
DECRETA: 

 
Art. 1o - Ficam convocados, para reunião no 

dia 10 de agosto do corrente, às 15:00 horas, na Sala de reunião do Posto 
de Saúde, para tratar da organização da 3ª Conferência de Saúde de Bom 
Jesus, as seguintes pessoas:  

 
- Beatris Maria Foscheira; 

 - Elaine Cristina Tonello Brandalize; 
 - Mariza Angonese; 
 - Selia Bernardete Zorzo; 
 - Rosa Anelia Lopes Ribeiro; 
 - Roseli Dario Lima Pedroso; 
 - Alcione Grolli Menegotto;  
 - Soneide Maria Karling; 
 - Valdemir de Mello; 
 - Denise Pedott Brandalize; 
 - Michele Nestor Soligo; 
 

Art. 2º- Ficam revogadas as disposições em 
contrário. 
 
                         Art. 3º - O presente decreto entrará em vigor na 
data de sua publicação. 
 
 
 

           Bom Jesus - SC, 09 de agosto de 2007. 

 

CLARICE RODIGHERI SCHNEIDER 

Prefeita Municipal 

Registrado e publicado na data supra e local de costume. 

 

Denise Pedott Brandalize 
   Funcionária Designada 


